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Ytterligare marginallyft

— Orderingangen 6kade nagot till 1 789 MSEK (1 782), och var organiskt oférandrad
— Intakterna 6kade med 1% till 1 806 MSEK (1 784), varav 1% organiskt

— Justerad EBITA-marginal 6kade till 17,0% (16,5%)
— Kassaflodet fran den I6pande verksamheten minskade till 164 MSEK (206)

ANDRA KVARTALET

Orderingdngen Okade nagot till 1 789 MSEK (1 782).
Industrial och Wind-divisionerna levererade ett starkt resultat,
medan Facade Access-divisionen redovisade en lagre
orderingang.

Intékterna 6kade med 1% till 1 806 MSEK (1 784), med
positiva bidrag frdn Industrial, Construction och Wind-
divisionerna.

Justerad EBITA 6kade till 307 MSEK (295), motsvarande en
marginal pad 17,0% (16,5%). Det ar den hdogsta nivan
nagonsin i varde och marginal, framst drivet av marginallyftet
i Facade Access-divisionen.

Redovisad EBITA uppgick till 296 MSEK (288), inklusive
jamforelsestérande poster pd -11 MSEK (-6), drivet av
nedlaggningen av monteringsanlaggningen i Mammendorf.

EBIT uppgick till 247 MSEK (236).

Vinst per aktie, fore utspadning, okade till 1,35 SEK (1,21)
och efter utspadning till 1,34 SEK (1,21).

Kassaflodet fran den lopande verksamheten uppgick till 164
MSEK (206).

JANUARI - JUNI

Orderingangen minskade med 4% till 3 518 MSEK (3 652),
negativt paverkat av Facade Access-divisionen.

Intakterna 6kade marginellt till 3 541 MSEK (3 529), med
positiva bidrag fran Industrial och Wind-divisionerna.

Justerad EBITA uppgick for perioden till 592 MSEK (584),
motsvarande en marginal pa 16,7% (16,5%), med positiva
bidrag fran Facade Access, Industrial och Wind-divisionerna.
Redovisad EBITA uppgick till 577 MSEK (575), inklusive
jamforelsestérande poster pd -15 MSEK (-9), drivet av
nedlaggningen av monteringsanldggningen i Mammendorf.
EBIT uppgick till 475 MSEK (484).

Vinst per aktie, fére utspadning, minskade till 2,59 SEK (2,94)
och efter utspadning till 2,58 SEK (2,94).

Kassaflodet fran den Iépande verksamheten uppgick till 378
MSEK (314).

Nettoskuld/EBITDA uppgick till 2,29 (3,36).

Nyckeltal Kv2 2024 Kv2 2023 A Jan-Jun 2024 Jan-Jun 2023 A
Orderingang*, MSEK 1789 1782 0,4% 3518 3652 -3,7%
Intakter, MSEK 1 806 1784 1.2% 3541 3529 0,4%
EBITA just.*, MSEK 307 295  4.3% 592 584 1,4%
EBITA just.*, marginal, % 17,0% 16,5% 16,7% 16,5%

EBITA*, MSEK 296 288 2,8% 577 575 0,4%
EBITA* marginal, % 16,4% 16,2% 16,3% 16,3%

EBIT, MSEK 247 236 4,7% 475 484  -2,0%
EBIT marginal, % 13,7% 13,2% 13,4% 13,7%
Periodens resultat, MSEK 143 130 10,6% 275 254  8,1%
Vinst per aktie, fore utspadning, SEK 1,35 1,21 11,6% 2,59 2,94 -11,9%
Vinst per aktie, efter utspadning, SEK 1,34 1,21 10,7% 2,58 2,94 -12,2%
Vinst per aktie just., fore utspadning*, SEK 1,78 1,61 10,6% 3,45 3,63 -5,0%
Kassaflode fran den lépande verksamheten 164 206 -20,6% 378 314 20,4%
Nettoskuld/EBITDA*, kvot 2,29 3,36 -31,8% 2,29 3,36 -31,8%

*Alternativa nyckeltal, se Definitioner
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Kommentar fran VD

Alimak Group redovisade for forsta gdngen en justerad EBITA-
marginal p& 17% (16,5). Det &r ett lagarbete och ytterligare ett
viktigt steg mot att na vart finansiella mal om en justerad EBITA-
marginal pa 18%.

Vi genomfor var strategi for Ionsam tillvaxt i en marknad som &r
fortsatt utmanande. Marknaden foér héga byggnader i USA ar
mycket trog till foljd av den osakerhet som orsakas av héga rantor
och det stundande amerikanska valet. Den globala
byggmarknaden ar dessutom fortsatt utmanande, men om vi
blickar bortom de nuvarande svagheterna ser vi goda
affarsmajligheter. Koncernen redovisar orderingang och intakter i
niva med foregdende ar och vi dkar vart resultat. Det bekraftar att
var New Heights-strategi fortsatter att tjana oss val.

Vart starka kundfokus och investeringar i saljresurser driver
tillvaxt. Industrial-divisionen &r ett bra exempel med positiva
effekter i kvartalet som ett resultat av var expansion av
forsaljningsorganisation i Frankrike, Polen och Latinamerika.
Darutover har var fokusering pa vara viktigaste kunder inom
hamnsektorn resulterat i en stark tillvaxt foér ship-to-shore-
lyftkranar, bade vad galler nya och renoverade.

En annan viktig del av var strategi ar att investera i tekniskt
ledarskap, dar vi fokuserar pa att 6ka vara kunders produktivitet,
minska deras totala dgandekostnader och erbjuda branschens
sékraste och mest miljovanliga I6sningar. Genom att integrera
digitala tjanster med vara fysiska produkter och fokusera pa
anvandarbeteende och utbildning kan vi ytterligare forbattra
tjansterna kring vara produkter och géra anvandningen av dem
annu sakrare. Detta ar ett viktigt fokusomrade for samtliga
divisioner, dar vi ser ett okat intresse fran vara kunder och dar vi
just nu accelererar vara investeringar.

En viktig orsak till marginallyftet i kvartalet var
I6nsamhetsforbattringen i Facade Access-divisionen, som nadde
en EBITA-marginal pa 10%. Det &r mycket tillfredsstallande att se
de positiva effekterna av vart transformationsprogram, som bland
annat innebar battre projektprissattning och  forbattrat
projektgenomforande. Att effektivisera verksamheten for att bli
mer flexibla och snabbt kunna anpassa var kostnadsbas, samt att

minska vart sysselsatta kapital, ar ett viktigt fokus for koncernen.

Den pagaende stangningen av monteringsanlaggningen i
Mammendorf kommer att minska kostnadsbasen mot slutet av
aret och fortgér enligt plan.

Ett annat viktigt fokus for koncernen ar kassaflédet, dar vi inte ar
nojda med utvecklingen i kvartalet. Vi kommer att oka vara
anstrangningar for att na var malniva.

Fokus framéat

Aven om vissa av vara marknader ar fortsatt utmanande ser vi
tecken pa att den hoga inflationen antligen borjar vanda nedat pa
global niva. | takt med att det leder till lagre rantor forvantar vi oss
att investeringsviljan gradvis kommer att 6ka, vilket skulle gynna
Facade Access och Construction-divisionerna. Vi ar dvertygade
om att vi ar val positionerade for att dra nytta av de positiva
effekter som kommer att folja.

Vi ar pd god vag att leverera pa vara finansiella mal och
hallbarhetsmal. Tack vare minskningen av skuldsattningen efter
forvarvet av Tractel har vi ocksa en stark finansiell stallning som
maojliggor ytterligare investeringar i 6kad l6nsam fillvaxt.

Jag vill rikta ett stort tack till alla vara engagerade medarbetare
som varje dag tar bolaget vidare mot nya héjder. Till alla vara
medarbetare, partners och kunder — jag 6nskar er en riktigt skon
sommar och ser fram emot andra halvaret 2024!

Ole Kristian Jgdahl, VD och koncernchef

Orderingang & Intakter
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. . ORDERINGANG* Kvz Jan-Jun
Intakter per division EBITA per division _ 20788 2023 20758 2023
Orderingang, MSEK 1789 1782 3518 3652
“ Forandring, MSEK 7 532 134 1350
Férandring, % 04%  42,6% 37%  58,6%
Varav:
Volym & pris, % 02%  -152% 37%  -56%
Kursdifferens, % 0,6% 5,0% 0,1% 5,7%
l \ ' Forvarv & avyttringar, % 0,0% 52,8% 0,0% 58,6%
" Kv2 Jan-Jun
= Facade Access = Construction = Facade Access = Construction INTAKTER 2024 2023 2024 2023
:\F/'v?rfaps = Industrial :\',*V?rfaps ® Industrial Intakter, MSEK 1806 1784 3541 3529
Férandring, MSEK 22 706 12 1515
Férandring, % 12%  654% 04%  752%
Varav:
ANDRA KVARTALET Volym & pris, % 0,7% 1,4% 0,1% 6,5%
Kursdifferens, % 0,5% 5,4% 0,2% 6,2%
Orderingangen okade nagot under perioden till 1 789 Forvarv & avyttringar, % 00%  586% 00%  62,5%
MSEK (1 782). Industrial och Wind-divisionerna levererade
.o . PR Kv2 Jan-Jun
ett starkt resultat, medan orderingéngen i Facade Access- EBITA just. 2004 2023 2004 2023
divisionen var lagre. EBITA just., MSEK 307 295 592 584
EBITA just*, marginal % 17,0%  165%  167%  16,5%
Intdkterna 6kade med 1% till 1 806 MSEK (1 784), med Forandring, MSEK 13 154 8 335
positiva bidrag fr&n Industrial, Construction och Wind- \F/eraa'f””g' % 43%  109,0% 1,4%  135,1%
divisionerna. Volym & pris, % 37%  25,6% 1,0%  358%
Kursdifferens, % 0,5% 4,8% 0,4% 4,8%
Justerad EBITA uppgick till 307 MSEK (295), vilket Forvarv & avyttringar, % 0,0%  78,6% 0,0%  94,5%

motsvarar en marginal pa 17,0% (16,5%). Det &r den
hogsta nivan nagonsin i varde och marginal. Redovisad
EBITA uppgick till 296 MSEK (288). Jamforelsestorande
poster uppgick for perioden till -11 MSEK (-6), drivet av
nedlaggningen av Facade Access monteringsanlaggning i
Tyskland och de tillhérande 6vergangskostnaderna for

*Alternativa nyckeltal, se Definitioner

Avskrivningar pa immateriella tillgdngar uppgick for

perioden till 49 MSEK (52).

EBIT uppgick for perioden till 247 MSEK (236).

anlaggningen i Spanien.

Andel av orderingang

%

= Utrustning

41%

Service

Andel av intakter

%

= Utrustning

37%

Service

Finansnettot uppgick till -61 MSEK (-59). Réantenettot
uppgick till -56 MSEK (-54), leasingavtal till -4 MSEK (-3)
och resterande avser valutafluktuationer.

Skattekostnaden for perioden var 43 MSEK (49),
motsvarande en skattesats pa 23,1% (27,3).

Periodens resultat uppgick till 143 MSEK (130).

Vinst per aktie, fore utspadning, uppgick till 1,35 SEK
(1,21) och efter utspadning till 1,34 SEK (1,21).

Kassaflodet fran den Iopande verksamheten minskade till
164 MSEK (206), pa grund av en tillfallig okning av
rorelsekapitalet.

Nettoinvesteringar i anlaggningstillgdngar uppgick for
perioden till totalt 30 MSEK (48), varav 20 MSEK (11) var
knutna till inkép av utrustning inom
uthyrningsverksamheten.

Nettoupplaningen tkade med 185 MSEK (16). Under
kvartalet utbetalades utdelning om 265 MSEK (194) till
aktiedgarna.
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JANUARI - JUNI
Orderingangen minskade med 4% till 3 518 MSEK (3 652),
negativt paverkat av Facade Access-divisionen.

Intékterna 6kade marginellt till 3 541 MSEK (3 529), med
positiva bidrag fran Industrial och Wind-divisionerna.

Justerad EBITA uppgick for perioden till 592 MSEK (584),
motsvarande en marginal pa 16,7% (16,5%), med positiva
bidrag frdn Facade Access, Industrial och Wind-
divisionerna.

Redovisad EBITA uppgick till 577 MSEK (575).
Jamforelsestdrande poster uppgick till -15 MSEK (-9) for
perioden, relaterade till nedlaggningen av Facade Access
monteringsanlaggning i Tyskland och de tillhérande
overgangskostnaderna for anlaggningen i Spanien.

Avskrivningar pa immateriella tillgangar uppgick for
perioden till 102 MSEK (90).

EBIT uppgick for perioden till 475 MSEK (484).

Finansnettot uppgick till -111 MSEK (-140). Rantenettot
uppgick till -110 MSEK (-122), leasingavtal uppgick till -7
MSEK (-6) och resterande avser valutafluktuationer. Det
lagre rantenettot beror pad amorteringar under aret trots
hogre marknadsrantor.

Skattekostnaden for perioden var 89 MSEK (90),
motsvarande en skattesats pa 24,6% (26,3).

Periodens resultat uppgick till 275 MSEK (254). Vinst per
aktie, fore utspadning, minskade till 2,59 SEK (2,94) och
efter utspadning till 2,58 SEK (2,94), negativt paverkat av
foretradesemissionen under forsta kvartalet 2023.

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten okade till 378
MSEK (314), framst pa grund av en béttre hantering av
rérelsekapitalet.

Nettoinvesteringar i anlaggningstillgangar uppgick for
perioden till totalt 49 MSEK (71), varav 29 MSEK (25) var
knutna till inkdp av utrustning inom
uthyrningsverksamheten.

Nettoupplaningen har minskat med 17 MSEK (2 657).
Under foregdende ar anvandes hela likviden fran
foretradesemissionen till att aterbetala lan under forsta
kvartalet.

Under perioden utbetalades utdelning om 265 MSEK (194)
till aktiedgarna.
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FINANSIELL STALLNING
Per den 30 juni 2024 uppgick den
nettoskuldséttningen till 3 198 MSEK (3 782).

totala

Soliditeten 1&g pa 50,6% (48,6) och beldningsgraden
(nettolaneskuld/EBITDA) var 2,29 (3,36).

MEDARBETARE
Per den 30 juni 2024 uppgick antalet heltidsanstéllda i
koncernen till 2 959 (2 964).
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VASENTLIGA HANDELSER UNDER
RAPPORTPERIODEN JANUARI - JUNI 2024

Forandring i styrelsen

Heléne Mellquist valdes till ny styrelseledamot pa
arsstamman den 29 april 2024.

FINANSIELLA MAL OCH RIKTLINJER
Se www.alimakgroup.com

VASENTLIGA HANDELSER EFTER
RAPPORTPERIODENS SLUT

Inga vasentliga handelser har intraffat efter
rapportperiodens slut.
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Andel av orderingang Andel av intakter Orderingang per region Intékter per region
329% 18%
%t
56% 0
\ 38% 6 o A
0
= Utrustning Service = Utrustning Service =EMEA APAC = Americas = EMEA APAC = Americas
Orderingangen minskade med 16% till 364 MSEK (433). Vi ORDERINGANG* Kv2 Jan-Jun
ser en fortsatt svag orderingang for BMU-enheter (Buildin 2024 2023 2024 2023
_ g orderingang Ic _ 9 Orderingang, MSEK 364 433 787 926
Maintenance Units) i Nordamerika som en foljd av de Forandring, MSEK -69 18 -139 246
ihdllande hoga rantorna och det kommande valet i USA. Vi Forandring, % 159%  43%  -150%  36,1%
2 o .. ) . . Varav:
pehaller var marknadsandel foor BMU:er ogh ar opt.lrr_ustlska Volym & pris, % 167%  54.9%  -152%  -34.7%
till att marknaden kommer att aterhdmta sig, samtidigt som Kursdifferens, % 0,7% 3,5% 0,2% 4,8%
vi okar vart fokus pa infrastruktursegmentet. Forvarv & avyttringar, % 0,0%  557% 0,0%  66.1%
Orderingdngen for utrustning var hégre under andra INTAKTER Sooa Kv2 - 202:"“”'3”2023
kvartalet an foregaende ar i APAC. Orderingéngen for Intakter, MSEK 296 295 981 980
service var hogre i alla regioner. Férandring, MSEK 1 182 1 376
Férandring, % 0,3%  582% 01%  62,3%
Intakterna uppgick till 496 MSEK (495). Serviceintakterna Varav:
fortsatte att 6ka i alla regioner Volym & pris, % P 29% o
g : Kursdifferens, % 06%  56% 02%  67%
. . . Forvarv & avyttringar, % 0,0% 56,6% 0,0% 58,0%
EBITA 6kade till 50 MSEK (26), vilket motsvarar en EBITA-
marginal pa 10,0% (5,3). Projekt avseende ny utrustning EBITA* Kv2 Jan-Jun
: e i 2024 2023 2024 2023
te?knas med goda margmalmvaer och med.buffert for EBITA. MSEK = % 5 =
ofdérutsedda kostnader. Servicesegmentet, tillsammans EBITA, % 10,0% 5,3% 9.7% 5,6%
med renoverings- eftermonterings- och Férandring, MSEK 23 20 40 45
o . . . . . . ora i 0, 0, 0, 0, 0,
ersattningssegmentet bidrog positivt till de forbattrade \F/Z'rzr\'/‘,j"”g’ % 88,7% 3226% = 726% 426,7%
marginalerna. Den  pagdende  stangningen  av Volym & pris, % 90,5% -157,6%  72,9% -168,9%
monteringsanlaggningen i Mammendorf fortgar enligt plan. Kursdifferens, % -1,8% 2,8% 03%  -1,7%
Forvarv & avyttringar, % 0,0% 477,4% 0,0% 597,4%

*Alternativa nyckeltal, se Definitioner
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Andel av orderingang Andel av intakter Orderingang per region Intakter per region
32% 25%
% %
38% 36%
= Utrustning Service = Utrustning Service =EMEA  =APAC = Americas =EMEA  =APAC = Americas
Orderingadngen minskade med 5% till 454 MSEK (476). ORDERINGANG* Kv2 Jan-Jun
Orderinad - trustning i E h sarskilt i 2024 2023 2024 2023
rderingangen for ny utrustning i Europa, pc sar§ it i Orderingng, MSEK 254 276 938 945
Norden, var fortsatt svag, medan d&vriga regioner Férandring, MSEK 22 122 -7 269
uppvisade resultat i line med foregdende &r. \F/""a”d””g' % 7% 344% - 0.5 39,9%
. . arav:
Uthyrningsverksamheten, begagnad utrustning och Volym & pris, % 51%  -43% 06%  -4.1%
eftermarknad fortsatte att bidra positivt pa global niva. Kursdifferens, % 0,4% 6,1% -0,1% 5,8%
Forvarv & avyttringar, % 0,0% 32,6% 0,0% 38,1%
Intdkterna 6kade med 6% till 426 MSEK (402) som ett
. L T - Kv2 Jan-Jun
INTAKTER
resultat av en stark 1.Jthy.rn|ngsverksamhet"och f?rscﬁllj.n?ng n B Sl 2023
av begagnad utrustning i APAC, samt en 6kad forséljning Intakter, MSEK 426 402 797 869
av ny utrustning i Nordamerika. Forandring, MSEK 23 64 72 261
Férandring, % 58%  19,0% -8,3%  42,9%
EBITA uppgick till 71 MSEK (71), vilket motsvarar en varav:

) o . o . Volym & pris, % 5,4% -13,5% -8,5% 1,4%
marginal pa 16,6% (17,5). Marginalen paverkades av lagre Kursdifferens, % 0,5% 4,4% 0,2% 5,3%
beldggning i den polska produktionsanlaggningen. Forvarv & avyttringar, % 0,0%  28,2% 0,0%  36,2%

EBITA* Kv2 Jan-Jun

2024 2023 2024 2023

EBITA, MSEK 71 71 110 157
EBITA, % 16,6%  17,5% 13,7%  18,0%
Foérandring, MSEK 0 7 -47 52
Foérandring, % 05% 10,7%  -30,1%  49,1%
Varav:

Volym & pris, % 03%  -07%  -300% 27,1%
Kursdifferens, % 0,2% 2,4% -0,1% 3,2%
Forvarv & avyttringar, % 0,0% 9,0% 0,0% 18,8%

*Alternativa nyckeltal, se Definitioner
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Andel av orderingang Andel av intakter Orderingang per region Intékter per region
0
0,
17% 16%
= Utrustning Service = Utrustning Service =EMEA APAC  mAmericas = EMEA APAC  mAmericas
Orderingangen 6kade med 1% till 352 MSEK (350). Den ORDERINGANG* Kv2 Jan-Jun
fri drivkraf for tillva f Skad 2024 2023 2024 2023
ramsta I’IY ral ten. .or ti vaxten. var en fortsatt 6 .a Orderingng, MSEK 352 350 589 699
efterfragan inom Lifting & Handling, medan alla dvriga Férandring, MSEK 3 350 -11 699
segment utvecklades relativt stabilt. \F/fj'a”d””% % 0.8% d :
arav:
- . . . Volym & pris, % 0,2% - -2,1% -
0,
Intakterﬂna mlnskade" medm5/o“tlll 354 MSEK (373), vilket Kursdifferens, % 0.6% i 0.6% i
ska stéllas mot hdga jamforelsetal i andra kvartalet Forvarv & avyttringar, % 0,0% - 0,0% -
foregaende ar.
. . . INTAKTER Kv2 - Jan—Jur; ,
EBITA minskade till 69 MSEK (79), vilket motsvarar en _ U2, 023 202 023
] N Lo ) ) Intakter, MSEK 354 373 708 735
marginal pa 19,5% (21,2). Forandringar i allokering av Forandring, MSEK 19 373 27 735
centrala kostnader paverkade EBITA-marginalen negativt; Férandring, % -5,0% - -3,6% -
det kommer inte att vara ndgon ytterligare paverkan efter varav:
Volym & pris, % -5,7% - -4,2% -
Q3. Kursdifferens, % 0,7% - 0,6% -
Forvarv & avyttringar, % 0,0% - 0,0% -
EBITA* Kv2 Jan-Jun
2024 2023 2024 2023
EBITA, MSEK 69 79 130 154
EBITA, % 195%  212%  18,4%  21,0%
Foérandring, MSEK -10 79 24 154
Forandring, % -12,6% - -15,4% -
Varav:
Volym & pris, % -13,9% - -16,3% -
Kursdifferens, % 1,4% - 0,9% -
Forvarv & avyttringar, % 0,0% - 0,0% -
*Alternativa nyckeltal, se Definitioner
Orderingang & Intakter EBITA & EBITA %
500 1600
- am e e 1400 25,0
400 - 1200 0 === -
- 100 -~ - 20,0
300 - 1000 == = = -
800 80 15,0
200 - 600 60
e
100 400 40 100
200
0 0 20 50
Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2
0 0,0
2023 2024 Kvi Kv2 Kv3 Kva Kvi Kv2
= Order intake e Revenue 2023 2024
EBITA EBITA % = e == EBITAR-12 %

«= == «= Orderingdng R-12 == = = |ntakter R-12
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Andel av orderingang Andel av intakter Orderingang per region Intakter per region
22% 22%
0,
5306 59%
0
0 )
= Utrustning Service = Utrustning Service = EMEA APAC  ®Americas = EMEA APAC  ®Americas
Orderingangen 6kade med 19% till den hdgst nivan hittills ORDERINGANG* — Kv2 poss 20226\”-”2023
om 442 MSE}_< (373), drlvgt av hog forsal!nlng av utrustnlng Orderingang, MSEK 242 373 770 745
samt renoveringstjanster i de flesta regioner och i en rad Foérandring, MSEK 69 39 25 73
olika marknadssegment. Reservdelar och Forandring, % 185%  116%  34%  10,9%
. . o L. A . Varav:
serviceverksamheten bidrog ocksa positivt med tillvaxt i Volym & pris, % 17.6%  7.9% 35%  6.4%
alla storre regioner. Kursdifferens, % 0,8% 3,7% -0,1% 4,5%
Forvarv & avyttringar, % 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Intdkterna var stabila under kvartalet, sarskilt inom
. .. . . - Kv2 Jan-Jun
0 INTAKTER
renovering och efterrparknad, emeq e.r.1 .o!<n|ng om 7/o.t|II 5557 2023 554 2023
362 MSEK (339). Intékterna fran forsaljning av utrustning Intakter, MSEK 362 339 759 651
okade nagot jamfort med féregaende ar. Forandring, MSEK 23 45 109 119
Forandring, % 6,8% 153%  16,7%  22,3%
EBITA uppgick till 82 MSEK (81), vilket motsvarar en varav:

) o ) . . Volym & pris, % 6,4% 10,5% 16,7% 17,0%
marginal pa 22,7% (23,9). Marginalen spaddes ut framst Kursdifferens, % 0,5% 4,7% 0,0% 5,3%
pa grund av negativa effekter fran produktmixen. Forvérv & awyttringar, % 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

EBITA* Kv2 Jan-Jun
2024 2023 2024 2023
EBITA, MSEK 82 81 188 155
EBITA, % 22,7%  23,9%  247%  23,8%
Foréandring, MSEK 1 29 &8 57
Forandring, % 1,2%  56,1%  21,3%  58,4%
Varav:
Volym & pris, % 0,8%  49,9%  21,1%  53,4%
Kursdifferens, % 0,4% 6,2% 0,2% 5,0%
Forvarv & avyttringar, % 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
*Alternativa nyckeltal, se Definitioner
MSEK Orderingang & Intakter MSEK [y EBITA & EBITA %
500 — o [ Lew 120 30
e m====>==% b 1400
400 ___:—____._— L 1200 100 = S 25
200 “m L 1000 80 = e - 20
[ 800 60 15
200 + 600
40 10
100 [ 400
r 200 20 5
0 0
Kv2 Kv3 Kva Kvl Kv2 Kv3 Kva Kvl Kv2 0 0
Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2
2022 2023 2024
2022 2023 2024
mmmm— Orderingdng f—|ntékter EBITA EBITA% = <= = EBITAR-12%

«= == == Orderingdng R-12 == e= == |ntikter R-12
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Andel av orderingang Andel av intakter Orderingang per region Intakter per region
70% 71% 28% 22%
50% 51%
30% 29% 2904 27%
Utrustning Service Utrustning Service EMEA  =APAC Americas EMEA =APAC  mAmericas
Orderingangen okade med 8% till 202 MSEK (187). Viktiga ORDERINGANG* Kv2 Jan-Jun
ek i saval APAC A . ilket h 2024 2023 2024 2023
nya projekt vanns i sava som Americas, vilket har Ordering&ng, MSEK 202 187 377 395
gett en god orderstock. Foérandring, MSEK 15 a1 -18 121
Férandring, % 7.8%  28,3% -4,6%  44,0%
Intdkterna 6kade med 3% till 194 MSEK (188). Alla Varav:
regioner hade en stabil utveckling, och férsaljningen av ny Volym & pris, % 20 20.7% SR  34.4%
. .. . . . . Kursdifferens, % 0,0% 7,7% -0,1% 9,6%
utrustning var sarskilt stark i Kina. Personlig Forvarv & avyttringar, % 00%  0,0% 00%  0.0%
skyddsutrustning, reservdelar och e-learning bidrog
positivt. INTAKTER Kv2 Jan-Jun
2024 2023 2024 2023
EBITA uppgick till 39 MSEK (38), vilket motsvarar en Intakter, MSEK e 188 2t 339
i o ) . Forandring, MSEK 6 55 8 69
marginal pa 19,8% (20,2). EBITA-marginalen understéds Férandring, % 3.2% 41,0% 2.3% 25,6%
av bra belaggning i fabrikerna och en gynnsam Varav:
; Volym & pris, % 31%  31,6% 22%  17,2%
roduktmix.
p odukt Kursdifferens, % 0,1% 9,4% 0,1% 8,3%
Forvarv & avyttringar, % 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
EBITA* Kv2 Jan-Jun
2024 2023 2024 2023
EBITA, MSEK 39 38 69 63
EBITA, % 19,8%  20,2% 19,8%  18,5%
Férandring, MSEK 1 19 6 28
Férandring, % 1,5%  98,1% 94%  79,5%
Varav:
Volym & pris, % 1,2%  80,5% 85%  66,5%
Kursdifferens, % 0,3% 17,5% 1,0% 13,1%
Forvarv & avyttringar, % 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
*Alternativa nyckeltal, se Definitioner
Orderingang & Intakter EBITA & EBITA % %
250 r 800
50
e - === [ 70 21
o - — e L 600 40 1
150 = r 500 2 15
r 400 12
100 + 300 20 9
50 r 200 10 6
r 100 3
0 -0 0 0
Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2
2022 2023 2024 2022 2023 2024
s Orderingang Intékter — EBITA EBITA % EBITAR-12 %

Orderingdng R-12 = == = |ntikter R-12
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FORSAKRAN

Styrelsen och den verkstallande direktoren forsakrar att deldrsrapporten ger en rattvisande dversikt av
moderbolagets och koncernens verksamhet, stéllning och resultat, samt beskriver vasentliga risker och
osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Johan Hjertonsson

Styrelsens ordférande

Tomas Carlsson

Styrelseledamot

Heléne Mellquist

Styrelseledamot

Stockholm, 18 juli 2024

Alimak Group AB (publ) org.nr 556714-1857

Petra Einarsson

Styrelseledamot

Zeina Bain

Styrelseledamot

Urban Granstrom

Arbetstagarrepresentant

Ole Kristian Jgdahl

Styrelseledamot

VD och koncernchef

Helena Nordman-Knutson

Styrelseledamot

Sven Tornkvist

Styrelseledamot

Orjan Fredriksson

Arbetstagarrepresentant

Rapporten har inte varit foremal for revisorernas granskning.
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Resultatrakning i sammandrag,
koncernen

MSEK Not Kv2 2024 Kv2 2023 Jan-Jun 2024  Jan-Jun 2023

Intakter 2 1806 1784 3541 3529
Kostnad sélda varor -1 066 -1 074 -2 104 -2123
Bruttoresultat 739 710 1437 1406
Totala rorelsekostnader -492 -474 -962 -922
Andelar i intresseforetags resultat 0 0 0 0
Rorelseresultat (EBIT) 247 236 475 484
Finansnetto* -61 -59 -111 -140
Resultat fore skatt (EBT) 186 178 364 344
Skatter -43 -49 -89 -90
Periodens resultat 143 130 275 254
Hanforligt till moderbolagets égare 143 130 275 254
Vinst per aktie, fore utspadning, SEK* 1,35 1,21 2,59 2,94
Vinst per aktie, efter utspadning, SEK* 1,34 1,21 2,58 2,94

OVRIGT TOTALRESULTAT
Poster som inte kommer att aterforas till periodens resultat

Omvardering av formansbestamda pensionsplaner -2 9 -32 2
Skatt avseende omvardering av pensionsplaner 2 -2 10 0
Summa -1 7 -22 2

Poster som kan aterforas till periodens resultat

Valutaomrakningsdifferenser -75 317 216 341
Forandring | verkligt varde pa kassaflodessakringar 1 -9 -7 -6
Skatter hanforliga till forandringar av verkligt varde pa kassaflodessakringar -1 4 1 3
Summa -74 312 211 339
Ovrigt totalresultat -74 319 189 341
Summa totalresultat 69 449 463 595
Héanforligt till moderbolagets agare 69 449 463 595

* Fran och med andra kvartalet 2024 kommer finansiella intékter och finansiella kostnader att presenteras ihop som finansnetto
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Balansrakning i sammandrag,
koncernen

MSEK 30 jun 2024 30 jun 2023 31 dec 2023
TILLGANGAR

Goodwill och 6vriga immateriella tillgangar 8 538 9 005 8421
Materiella anlaggningstillgangar 649 659 659
Nyttjanderattstillgangar 305 311 274
Uppskjuten skattefordran 177 172 160
Finansiella och 6vriga anlaggningstillgangar 228 290 182
Summa anlaggningstillgangar 9 897 10 437 9 696
Varulager 1257 1324 1172
Avtalstillgangar 365 453 338
Kundfordringar 1471 1473 1330
Ovriga fordringar 234 344 230
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 146 138 143
Kortfristiga placeringar 24 48 35
Likvida medel 755 714 739
Summa omsaéttningstillgangar 4 251 4494 3986
SUMMA TILLGANGAR 14 148 14931 13 683
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 7162 7 254 6 955
Langfristiga laneskulder 3660 4195 3579
Leasingskulder 199 200 180
Uppskjutna skatteskulder 861 932 872
Ovriga langfristiga skulder 289 640 280
Summa langfristiga skulder 5009 5968 4910
Kortfristiga laneskulder 15 38 28
Leasingskulder 103 110 91
Avtalsskulder 313 73 326
Leveranttrsskulder 492 447 436
Ovriga kortfristiga skulder 1055 1041 936
Summa kortfristiga skulder 1977 1709 1818
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 14 148 14 931 13683
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FOorandring eget kapital i sammandrag,

koncernen

Balanserad

Vinst

Ovrigt inklusive
Aktie- tillskjutet Omréaknings- Sakrings- periodens  Totalt eget
MSEK kapital kapital reserv reserv resultat kapital
Ingdende balans, 1 jan 2023 1 2871 487 0 1018 4377
Periodens resultat - - - - 254 254
Forandringar av verkligt varde - - - -6 - -6
Omvardering av pensionsplaner - - - - 2 2
Skatt hanforlig till omvarderingar - - - 3 - 3
Omréakningsdifferenser - - 341 - - 341
Periodens totalresultat - - 341 -3 256 594
Utdelning - - - - -194 -194
Utstallda kopoptioner - 4 - - - 4
Nyemissiont 1 2472 - - - 2473
Utgaende balans, 30 jun 2023 2 5 347 828 -3 1080 7 254
Periodens resultat - - - - 261 261
Forandringar av verkligt varde - - - -5 - -5
Omvardering av pensionsplaner - - - - 26 26
Skatt hanforlig till omvarderingar - - - - -6 -9
Omréakningsdifferenser - - -504 - - -504
Periodens totalresultat - - -504 -8 282 -230
Forvarv av egna aktier - -75 - - - -75
Utstallda kopoptioner - 1 - - - 1
Aktierelaterade ersattningar - 4 - - - 4
Utgéende balans, 31 dec 2023 2 5277 324 -11 1363 6 955
Ingdende balans, 1 jan 2024 2 5277 324 -11 1363 6 955
Periodens resultat - - - - 275 275
Forandringar av verkligt varde - - - -7 - -7
Omvardering av pensionsplaner - - - - -32 -32
Skatt hanforlig till omvarderingar - - - 1 10 11
Omréakningsdifferenser - - 216 - - 216
Periodens totalresultat - - 216 -5 252 463
Utdelning - - - - -265 -265
Utstallda koépoptioner - 8 - - - 8
Utgaende balans 30 jun 2024 2 5286 540 -16 1351 7162

INyemission av 53 415 250 aktier till priset 46,80 kronor per aktie slutférdes genom registrering den 27 april 2023. Ovrigt tillskjutet kapital redovisas netto efter emissionskostnader

om 20 MSEK.
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Kassaflodesanalys, koncernen

MSEK Kv2 2024 Kv2 2023 Jan-Jun 2024  Jan-Jun 2023

Den I6pande verksamheten:

Resultat fore skatt 186 178 364 344
Avskrivningar och nedskrivningar 119 107 230 198
Ovriga icke kassaflodespaverkande poster -29 31 -2 14
Betald inkomstskatt -52 -86 -94 -123
Kassaflode fore forandringar 225 230 498 434
i rorelsekapital

Forandringar av rorelsekapital:

Foérandring av varulager -34 -44 -34 -68
Forandring av avtalstillgangar 9 -44 -12 -91
Forandring av kortfristiga fordringar -50 45 -114 -29
Forandring av kortfristiga skulder 32 19 40 68
Kassaflode fran forandring i rorelsekapital -61 -23 -121 -121
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 164 206 378 314
Investeringsverksamheten:

Inkop av immateriella tillgangar -1 -1 -1 -2
Ink6p av materiella tillgangar -29 -48 -48 -70
Netto forandring av kortfristiga finansiella investeringar 7 8 9 -7
Kassaflode fran investeringsverksamheten -23 -41 -41 -78
Finansieringsverksamheten:

Foretradesemission, netto - - - 2497
Upptagna lan 200 80 200 80
Amortering av lan -15 -63 -217 -2 735
Forandring kontokredit - -5 - -6
Amortering av leasingskuld -31 -30 -63 -60
Utstallda kdpoptioner 8 4 8 4
Utbetald utdelning -265 -194 -265 -194
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -103 -208 -336 -415
Nettoférandring av likvidamedel 38 -43 1 -180
Likvida medel vid periodens bdorjan 728 733 739 869
Valutakursdifferens i likvida medel -11 24 16 25
Likvida medel vid periodens slut 75 714 (S5 714
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Nyckeltal

NYCKELTAL MSEK 2024 2023

Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1
RESULTATPOSTER
Orderingang* 1789 1729 1696 1678 1782 1870
Intékter 1806 1736 1838 1730 1784 1745
EBITDA* 366 339 321 369 343 340
EBITA just.* 307 285 288 279 295 289
EBITA just.%* 17,0% 16,4% 15,7% 16,1% 16,5% 16,6%
EBITA* 296 281 258 312 288 286
EBIT 247 228 205 256 236 248
Periodens resultat 143 131 121 141 130 124
Jamforelsestérande poster* -11 -4 -30 34 -6 -3
Periodens totalresultat, MSEK 69 394 -250 31 449 145
BALANSPOSTER
Totala tillgangar, MSEK 14 148 14 208 13 683 14 497 14 931 14 344
Sysselsatt kapital, MSEK* 10 361 10 443 10 059 10 692 11 036 10 564
Eget kapital 7 162 7 349 6 955 7291 7 254 6 998
Nettoskuld* 3198 3094 3105 3401 3782 3566
Goodwill och évriga immateriella anlaggningstillgangar 8 538 8674 8 420 8 792 9 005 8702
Sysselsatt kapital, goodwill exkluderat* 4 326 4 353 4177 4593 4841 4 600
Rorelsekapital* 1736 1815 1655 2 006 2085 1980
Likvida medel 755 728 739 690 714 733
KASSAFLODESPOSTER
Kassaflode fran rorelsekapitalet -61 -60 278 118 -23 -97
Kassaflode fran den lopande verksamheten 164 214 363 390 206 108
Periodens kassaflode 38 -37 80 -13 -43 -137
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgagnar -69 -58 -63 -57 -55 -54
Avskrivningar av immateriella anlaggningstillgagnar -49 -53 -54 -56 -52 -38
Anskaffning av immateriella anlaggningstillgangar -1 -1 -2 -2 -1 0
Anskaffning av materiella anlaggningstillgangar -29 -19 -70 -44 -48 -23
Rullande 12 manader
Orderingang* 6 893 6 886 7027 6 726 6 134 5601
Intakter 7 110 7088 7097 6 662 6 027 5321
EBITDA* 1395 1372 1374 1342 1126 958
EBITA just.* 1159 1146 1150 1080 951 797
EBITA just.%* 16,3% 16,2% 16,2% 16,2% 15,8% 15,0%
EBITA* 1148 1140 1145 1124 929 782
EBIT 935 924 945 949 800 695
Periodens resultat 536 522 515 524 461 430
Jamforelsestérande poster* -11 -6 -5 44 -22 -16
Periodens totalresultat 244 625 365 681 374 725
Kassaflode fran den lopande verksamheten 1131 1173 1067 997 742 572
Periodens kassaflode 68 -13 -113 280 396 484

*Alternativa nyckeltal, se Definitioner
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Nyckeltal (forts)

2024 2023

Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1
TILLVAXT (Jamfort med foregéende ar)
Ordering&ng*, totalt % 0,4 -7,5 21,6 54,5 42,6 77,7
Orderingang*, organisk % -0,2 -7,1 -1,7 -4,0 -15,2 6,0
Orderingang*, forvarv % 0,0 0,0 22,1 55,1 52,8 65,4
Intékter, totalt % 1,2 -0,5 31,0 58,0 65,4 86,4
Intékter,organisk % 0,7 -0,4 4,3 0,7 1,4 12,1
Intakter, forvarv % 0,0 0,0 25,0 53,1 58,6 67,1
FINANSIELLA NYCKELTAL
Bruttomarginal % 40,9 40,2 40,4 38,8 39,8 39,9
EBITDA-marginal* % 20,3 19,4 17,5 21,4 19,3 19,5
EBITA-marginal* % 16,4 16,2 14,0 18,1 16,2 16,4
Rorelsekostnader % av intakter 27,3 27,1 29,2 24,0 26,6 25,7
Av- och nedskrivningar % av intékter 6,6 6,4 6,3 6,5 6,0 5,2
Investergingar % av intékter 1,7 11 3,9 2,7 2,8 1,3
Soliditet*, % 50,6 51,7 50,8 50,3 48,6 48,8
Avkastning pa eget kapital*, % 7,4 7,3 9,1 7,2 6,4 6,1
Avkastning pa sysselsatt kapital*, % 8,7 8,9 8,8 8,9 7,2 6,6
Avkastning pa sysselsatt kapital exklusive goodwill*, % 20,4 21,0 20,5 16,6 16,5 15,1
Nettoskuld/EBITDA*, kvot 2,29 2,25 2,26 2,53 3,36 3,72
Rantetackningsgrad*, ggr 815 3,4 31 3,7 3,7 3,2
NYCKELTAL PER AKTIE
Antal aktier, tusentals 107573 107573 107573 107573 107 573 107 380
Utdelning per aktie 2,50 - - - 1,82 -
Vinst per aktie, fore utspadning, SEK 1,35 1,24 1,13 1,32 1,21 1,72
Vinst per aktie, efter utspadning, SEK 1,34 1,24 1,13 1,32 1,21 1,72
Vinst per aktie just., fore utspadning*, SEK 1,78 1,66 1,72 1,46 1,61 2,11
Eget kapital per aktie* 66,58 68,32 64,65 67,78 67,43 65,17
Kassaflode per aktie* 0,35 -0,34 0,75 -0,12 -0,40 -1,27
OVRIGT
Antal anstallda - Heltidsekvivalenter 2959 2954 2 956 2977 2 964 3012

*Alternativa nyckeltal, se Definitioner
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Historiska kvartalsdata 2022 - 2024

MSEK 2024 2023 2022

Kv2 Kvl Kv4 Kv3 Kv2 Kvl Kv4 Kv3 Kv2 Kvl

Orderingang*

Facade Access 364 423 512 376 433 493 364 345 416 265
Construction 454 484 319 489 476 469 494 297 354 321
Height Safety & Productivity Solutions 352 336 357 351 350 350 111 - - -
Industrial 442 328 384 328 BI78 372 309 322 334 338
Wind 202 175 141 152 187 208 117 122 146 129
Eliminering av forsaljning mellan divisioner -24 -18 -18 -18 -37 -21 - - - -
Totalt 1789 1729 1696 1678 1782 1870 1396 1086 1249 1053
Intékter

Facade Access 496 485 505 507 495 485 443 325 313 291
Construction 426 371 440 440 402 467 387 351 338 270
Height Safety & Productivity Solutions 354 354 349 326 B8 362 111 - - -
Industrial 362 397 404 331 339 311 333 275 294 238
Wind 194 153 166 169 188 151 129 143 133 137
Eliminering av férséljning mellan divisioner =27 -24 -26 -42 -13 -32 - - - -
Totalt 1806 1736 1838 1730 1784 1745 1403 1095 1078 936
EBITA*

Facade Access 50 46 30 40 26 29 34 12 6 4
Construction 71 39 76 82 71 86 73 65 64 41
Height Safety & Productivity Solutions 69 61 64 51 79 75 30 - - -
Industrial 82 106 95 73 81 74 69 50 52 46
Wind 39 30 25 33 38 25 12 22 19 16
Jamforelsestdrande poster -11 -4 -30 34 -6 -3 19 -32 - -
Totalt 296 281 258 312 288 286 237 118 141 107
EBIT

Facade Access 28 22 8 18 7 18 23 10 5 2
Construction 64 32 69 75 63 80 70 64 63 41
Height Safety & Productivity Solutions 49 42 46 31 58 61 23 - - -
Industrial 82 105 94 72 81 73 68 50 51 45
Wind 37 27 18 26 32 19 6 16 13 10
Jamforelsestdrande poster* -11 -4 -30 34 -4 -3 19 -32 - -
Totalt 247 228 205 256 236 248 208 107 132 98

*Alternativa nyckeltal, se Definitioner

Efter forvarvet av Tractel tillkom under fjarde kvartalet 2022 en ny division: Height Safefy & Productivity Solutions.

Divisionerna Facade Access och Construction har ocksa paverkats av forvarvet av Tractel och inkluderar nu delar fran
forvarvet. Historiska data har inte justerats till foljd av férvarvet av Tractel.
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Finansiella matt Brygga

MSEK Kv2 2024 Kv2 2023 Jan-Jun 2024  Jan-Jun 2023
EBIT 247 236 475 484
Aterlaggs:

Avskrivningar av immateriella anlaggningstillgadgnar 49 52 102 90
EBITA* 296 288 577 575
Aterlaggs:

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar 69 55 127 108
EBITDA* 366 343 704 683
EBITA* 296 288 577 575
Aterlaggs:

Jamforelsestdrande poster 11 6 15 9
EBITA just.* 307 295 592 584
MSEK Kv2 2024 Kv2 2023 Jan-Jun 2024  Jan-Jun 2023
Arets resultat 143 130 275 254
Aterlaggs:

Jamforelsestdrande poster 11 6 15 9
Forvarvsrelaterade avskrivningar 49 52 102 90
Skatteeffekt -12 -12 -24 -21
Arets resultat just. 191 176 368 333
Antal aktier 106 72 98 72
Vinst per aktie just.* 1,81 2,44 &3 4,66
*Alternativa nyckeltal, se Definitioner

MSEK 30 jun 2024 30 jun 2023 31 dec 2023
Langfristiga rantebarande skulder 3661 4196 3579
Kortfristiga rantebarande skulder 15 38 28
Langfristiga leasingskulder 199 200 180
Kortfristiga leasingskulder 103 111 92
Avdrag for:

Langfristiga rantebarande fordringar 0 0 0
Kortfristiga rantebarande fordringar 24 48 36
Likvida medel 755 714 739
Nettoskuld 3198 3782 3105
Nettoskuld 3198 3782 3105
Addera:

Eget kapital 7162 7 254 6 955
Sysselsatt kapital 10 360 11 036 10 059
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Resultatrakning i sammandrag,

moderbolaget

MSEK Kv2 2024 Kv2 2023 Jan-Jun 2024  Jan-Jun 2023

Nettoomsattning 4 5 5 5
Rorelsekostnader -8 -9 -13 -17
Rorelseresultat (EBIT) -4 -4 -9 -12
Finansnetto* 17 29 33 50
Resultat efter finansiella poster 13 25 25 38
Forandring i obeskattade reserver - - - -
Koncernbidrag - - - -
Resultat fore skatt (EBT) 13 25 25 38
Skatter -1 0 -4 -2
Periodens resultat 12 25 21 36
Ovrigt totalresultat - - - -
Periodens totalresultat 12 25 21 36

* Fr&n och med andra kvartalet 2024 kommer finansiella intakter och finansiella kostnader att presenteras ihop som finansnetto.
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Balansrakning 1 sammandrag,

MSEK 30 jun 2024 30 jun 2023 31 dec 2023
Anlaggningstillgangar

Andelar i koncernféretag 5198 5198 5198
Langfristiga fordringar pa koncernféretag 3408 0 3329
Ovriga anlaggningstillgangar 41 5 17
Summa anlaggningstillgangar 8 647 5203 8 544
Omsattningstillgangar

Fordringar pa koncernféretag 870 4110 867
Ovriga kortfristiga fordringar 14 8 27
Likvida medel 22 54 77
Summa omsattningstillgangar 905 4172 971
SUMMA TILLGANGAR 9 552 9376 9515
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 5786 5715 6018
Obeskattade reserver 101 101 101
Langfristiga rantebarande skulder 3608 3524 3329
Skulder till koncernféretag 0 0 20
Ovriga kortfristiga skulder 57 35 47
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 9 552 9376 9515
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Noter

NOTE 1. REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna kvartalsrapport har uppréattats i enlighet med IAS 34, Delarsrapportering. Samma redovisnings- och
varderingsprinciper har tillampats som i den senaste arsredovisningen med undantag fér nya och reviderade standarder
och tolkningar som tradde i kraft den 1 januari 2024. Matt som inte féljer IFRS redovisas ocksa i rapporten, eftersom de
anses vara viktiga kompletterande matt p& Alimak Groups resultat. Definitionen av dessa finns pa sidan 25 i denna rapport,
och péa sidan 19 i denna rapport visas 6vergangen fran IFRS-matt till méatt som inte foljer IFRS.

Alimak Group AB ar moderbolag i Alimak Group. Deldrsrapporten for moderbolaget har upprattats i enlighet med
arsredovisningslagen och standarden RFR 2, Redovisning for juridiska personer, utgiven av Radet for finansiell
rapportering. Samma redovisningsprinciper och berakningsmetoder har anvants i delarsrapporten som i den senaste
arsredovisningen.

| arsredovisningen finns en detaljerad beskrivning av koncernens risker och osékerhetsfaktorer. Det har inte skett nagra
betydande férandringar av riskerna sedan arsredovisningen for 2023 publicerades den 19 mars 2024.

Samtliga belopp anges i MSEK utan decimaler, och det kan darmed uppstd avrundningsdifferenser. Historiska perioder
har justerats i enlighet med detta.

NOTE 2. FORDELNING AV INTAKTER

MSEK Kv2 2024 Kv2 2023 Jan-Jun 2024  Jan-Jun 2023
EMEA 862 827 1750 1671
APAC 328 330 613 635
Americas 615 627 1178 1223
Totalt 1806 1784 3541 3529
Over tiden

Facade Access 306 292 604 661
Construction 82 74 159 151
Height Safety & Productivity Solutions - - - -
Industrial 24 16 48 40
Wind - - - -
Totalt 6ver tiden 412 383 811 852

Vid en tidpunkt

Facade Access 191 203 377 319
Construction 344 329 638 718
Height Safety & Productivity Solutions 354 373 708 735
Industrial 338 323 711 611
Wind 194 188 347 339
Eliminering av forséljning mellan divisioner -27 -13 -51 -45
Totalt vid en tidpunkt 1394 1401 2731 2677

Totalt 1806 1784 3541 3529
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NOTE 3. SEGMENTSRAPPORTERING
Kv2 2024
Eliminering av
Facade . . . forséljning Jamforelsesto _— Koncernen
MSEK Construction HS&PS Industrial Wind Ovrigt
Access mellan  rande poster totalt
divisioner
Intakter 496 426 354 362 194 -27 - - 1806
EBITA* 50 71 69 82 39 - -11 -2 296
EBITA* % 10,0 16,6 19,5 22,7 19,8 - - - 16,4
Kundfordringar 477 316 261 258 158 - - - 1471
Varulager & Avtalstillgangar 474 491 316 235 110 - - -4 1621
Leverantdrsskulder -154 -105 -76 -73 -78 - - -6 -492
Ovriga fordringar/skulder -639 -109 4 -111 -29 - - 21 -864
Rorelsekapital 158 592 504 309 162 = = 11 1736
Investeringar 4 21 3 1 2 - - 0 30
Kv2 2023
Eliminering av
Facade . . . forséljning Jamforelsestd - Koncernen
MSEK Construction HS&PS Industrial Wind Ovrigt
Access mellan  rande poster totalt
divisioner
Intakter 495 402 373 339 188 -13,2 - - 1784
EBITA* 26,3 70,5 79,0 81,2 37,9 - -6,5 - 288,4
EBITA* % 5 18 21 24 20 - - - 16
Kundfordringar 479 324 263 248 160 - - - 1473
Varulager & Avtalstillgdngar 571 482 338 275 111 - - - 1777
Leverantdrsskulder -171 -91 -73 -52 -61 - - 2 -447
Ovriga fordringar/skulder -453 -66 -61 -113 -12 - -1 -13 -719
Rorelsekapital 426 649 466 359 196 - -1 -11 2 085
Investeringar 5 13 30 0 1 - - 0 49
Jan-Jun 2024
Eliminering av
MSEK Facade Construction HS&PS Industrial Wind forsalining Jamforelsesto Ovrigt Koncernen
Access mellan  rande poster totalt
divisioner
Intékter 981 797 708 759 347 -51 - - 3541
EBITA* 95 110 130 188 69 - -15 0 577
EBITA* % 9,7 13,7 18,4 24,7 19,8 - - - 16,3
Kundfordringar 477 316 261 258 158 - - 0 1471
Varulager 474 491 316 235 110 - - -4 1621
Leverantorsskulder -154 -105 -76 -73 -78 - - -6 -492
Ovriga fordringar/skulder -638 -109 2 -111 -29 - - 21 -864
Rorelsekapital 159 592 503 309 162 - - 11 1736
Investeringar 5 31 4 2 2 - - 4 49
Jan-Jun 2023
Eliminering av
Facade . . . forséljning Jamforelsestd - Koncernen
MSEK Construction HS&PS Industrial Wind Ovrigt
Access mellan  rande poster totalt
divisioner
Intakter 980 869 735 651 339 -45 - - 3529
EBITA* 55 157 154 155 63 - -9 - 575
EBITA* % 5,6 18,0 21,0 23,8 18,5 - - - 16,3
Kundfordringar 479 324 263 248 160 - - - 1473
Varulager 571 482 338 275 111 - - - 1777
Leverantdrsskulder -171 -91 -73 -52 -61 - - 2 -447
Ovriga fordringar/skulder -453 -66 -61 -113 -12 - - -13 -719
Rorelsekapital 426 649 466 359 196 - - -11 2085
Investeringar 9 28 31 1 3 - - 0 72

*Alternativa nyckeltal, se Definitioner
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NOTE 4. FINANSIELLA INSTRUMENT
MSEK Redovisat varde

30jun2024  30jun 2023 31 dec 2023
FINANSIELLA TILLGANGAR
Derivat 12 6 7
Ovriga finansiella fordringar 1832 2012 1645
Likvida medel 755 714 739
Summa 2 600 2731 2391
FINANSIELLA SKULDER
Derivat 6 14 3
Rantebarande skulder 3676 4234 3607
Ovriga finansiella skulder 1270 1126 1177
Summa 4951 5374 4788

Rantesatsen pa de rantebarande skulderna ar i enlighet med marknadsmaéssiga villkor per den 30 juni 2024 och
det verkliga vardet pa balansdagen i allt vasentligt motsvaras av det redovisade vardet.

FINANSIELLA TILLGANGAR OCH SKULDER TILL VERKLIGT VARDE

30 jun 2024 Niva 2 Niva 3
Finansiella tillgangar

Valutaderivat 12 -
Totalt 12 -
Finansiella skulder

Valutaderivat 6 -
Ovriga kortfristiga skulder - 39
Ovriga langfristiga skulder - -
Totalt 6 39
30 jun 2023 Niva 2 Niva 3
Finansiella tillgangar

Valutaderivat 6 -
Totalt 6 -
Finansiella skulder

Valutaderivat 14 R
Ovriga langfristiga skulder - 93
Totalt 14 93

NOTE 5. FORVARV

Inga betydande forvéarv har gjorts under 2024.

Niva 1 - offererade priser pa aktiva marknader for
identiska finansiella instrument

Niva 2 - indata annat &n offererade priser som ingar i
nivd 1 som gar att observera for finansiella
instrument, antingen direkt (dvs. som priser) eller
indirekt (dvs. de harstammar fran priser)

Niva 3 - indata for finansiella instrument som inte
baseras pa& observerbara marknadsdata (icke-
observerbara indata)

Valutaderivat véarderas till verkligt varde genom att
dra av skillnaden mellan den kontrakterade
terminskursen och den kurs som kan tillskrivas pa
balansdagen for kontraktets aterstaende Ioptid.

Ovriga kortfristiga skulder (2024) samt Ovriga
langfristiga  skulder (2023) &ar hanforliga till
tillaggskdpeskillingen for forvarvet av Tall Crane
Equipment Ltd och har berdknats utifran
maluppfylinad och ar nuvardesdiskonterade.

NOTE 6. STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Per den 30 juni 2024 uppgick de htgsta potentiella framtida betalningarna som Alimak Group kan komma att behdva gora enligt utfardade
finansiella garantier till sammanlagt 700 MSEK (30 juni 2023: 885 MSEK) varav 669 MSEK (30 juni 2023: 884 MSEK) avser forsakran om
skadesloshet for ataganden gentemot kunder. Stallda sakerheter uppgick till sammanlagt 40 MSEK (30 juni 2023, 40 MSEK).
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DEFINITIONER

Alimak Group presenterar vissa finansiella matt i delarsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Alimak Group anser att dessa matt ger
vardefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning d& de mojliggor utvardering av trender och bolagets prestation.
Eftersom inte alla féretag beréknar finansiella matt pad samma sétt, ar dessa inte alltid jamférbara med méatt som anvands av andra féretag.
Dessa finansiella matt ska darfor inte ses som en erséttning for matt som definieras enligt IFRS.

Rullande 12 manader (R12M)
Siffrorna for de senaste tolv manaderna réknat bakat fran
rapporteringsperioden.

Genomsnittligt antal aktier
Viktat genomsnittligt antal utestdende aktier under perioden samt
potentiella ytterligare aktier.

Resultat per aktie
Resultat efter skatt i forhallande till genomsnittligt antal aktier fore
och efter utspadning, i enlighet med IAS 33.

EBITA

Rorelseresultat fore avskrivningar av immateriella tillgangar.

EBITA just.

Rorelseresultat fore avskrivningar av immateriella tillgangar.
Jamforelsestorande poster aterfors.

Just. EBITA %
Justerad EBITA i relation till nettointakterna.

EBITDA
Rorelseresultat fore avskrivningar av materiella och immateriella
tillgangar.

Soliditet
Eget kapital i procent av totala tillgdngar.

Eget kapital per aktie
Eget kapital i fornallande till antalet utestdende aktier i slutet av
perioden.

Nettoskuld

Rantebarande skulder minus likvida medel.

Rantetackningsgrad
Rorelseresultat i forhallande till rantekostnader.

Jamforelsestorande poster (IAC)

Resultatposter av engangskaraktar sdsom forvarvsrelaterade
kostnader, omstruktureringskostnader eller andra poster med en
betydande inverkan p& resultatet och av vikt for att forsta
resultatutvecklingen. Justering av dessa poster ger en battre
forstaelse for bolagets underliggande operativa verksamhet.

Justerat nettoresultat

Resultat efter skatt justerat for jamforelsestdrande poster och
forvarvsrelaterade avskrivningar, netto efter skatt.

Justerat resultat per aktie

Resultat efter skatt justerat for jamforelsestérande poster och
forvarvsrelaterade avskrivningar, netto efter skatt i forhallande till
genomsnittligt antal aktier fore och efter utspadning, i enlighet med
IAS 33.

Nettoskuld/EBITDA-kvot

Rantebarande skulder netto (exklusive aktiedgarlan) och
tillgdngar samt likvida medel.

Nettoskuld/eget kapital-kvot
Nettoskuld i relation till eget kapital.

Organisk tillvaxt
Tillvaxt justerad for forvarv/iavyttringar och valutaeffekter.

Rorelsemarginal (EBIT i %)
Rorelseresultat (EBIT) som procent av intakter under perioden.

Rorelseresultat (EBIT)
Resultat fore finansiella poster och skatt.

Orderingang

Alla  ordrar dar avtal tecknats under den aktuella
redovisningsperioden och som bekréaftats. Orderingang kan inte
med sékerhet anvandas for att forutsaga framtida intékter eller
rorelseresultat. Ordrar kan annulleras, forsenas eller modifieras av
kunden. Annullerade ordrar paverkar rapporterad orderingdng om
de annulleras under bokningsaret.

Avkastning pa sysselsatt kapital

Rorelseresultat (EBIT), varde av rullande 12-manader, i procent
av genomsnittligt sysselsatt kapital. Med sysselsatt kapital menas
nettoskuld plus eget kapital plus aktieagarlan. Genomsnittligt
sysselsatt kapital berédknas som genomsnittet av innehaven per 1
april, 30 juni, 30 september, 31 december och 31 mars.

Avkastning pa eget kapital

Resultat efter skatt for perioden, varde av rullande 12-manader, i
procent av genomsnittligt eget kapital exklusive aktier utan
bestdammande inflytande.
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FINANSIELL KALENDER
— Delarsrapport for tredje kvartalet 2024 publiceras den 29 oktober 2024

Alimak Groups finansiella kalender finns tillganglig pa https://corporate.alimakgroup.com/en/investors/

INBJUDAN TILL PRESENTATION AV ALIMAK GROUPS RAPPORT

Med anledning av delarsrapporten anordnas en telefonkonferens for investerare, analytiker och finansiell media torsdagen
den 18 juli kl. 10.00 CEST. VD Ole Kristian Jgdahl och CFO Sylvain Grange kommer att presentera och kommentera
rapporten. Presentationen halls p& engelska och kan aven foljas via webcast.

Om du vill delta via webcast, anvand lanken nedan. Via webcast kan du stélla skriftliga fragor.
https://ir.financialhearings.com/alimak-group-g2-report-2024

Om du vill delta via telefonkonferensen, registrera dig via lanken nedan. Efter registreringen far du ett telefonnummer och
ett konferens-ID for att delta pa konferensen. Under telefonkonferensen kan du stalla fragor muntligen.

https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=50049104

For mer information, vanligen kontakta:

Sylvain Grange, CFO
E-post: sylvain.grange@alimakgroup.com eller investor@alimakgroup.com

Denna information ar sadan information som Alimak Group AB ar skyldigt att offentliggora enligt EU:s marknadsmissbruksférordning och
lagen om vardepappersmarknaden. Informationen lamnades, genom ovanstaende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 18
juli 2024 kI. 08.00 CEST.

Om Alimak Group

Alimak Group ar en global leverantér av hallbara vertikala transportldsningar och Iésningar for arbete p& hojd, noterat pa Nasdag
Stockholm. Med narvaro i mer &n 120 lander utvecklar, tillverkar, saljer och utfor vi service pa koncernens transportldsningar och Iosningar
for arbete pa hojd, med fokus pa att skapa mervarde for kunden genom hogre sakerhet, 6kad produktivitet och béttre kostnadseffektivitet.
Koncernen har en stor installerad bas av hissar, servicehissar, temporara och permanenta accesslosningar, plattformar och
byggnadsunderhallsenheter runt om i varlden. Portféljen omfattar aven skyddsutrustning for hojdsakerhet, lastméatning och kontroll, lyft
och hantering samt en global affarsmodell for service, med aterkommande intékter fran reservdelar och tjanster sdsom inspektion,
certifiering, underhall, renoveringar, utbyten och utbildning. Koncernen grundades i Sverige 1948 och har sitt huvudkontor i Stockholm,
26 produktions- och monteringsanlaggningar i 15 lander och cirka 3 000 anstallda.

https://corporate.alimakgroup.com/en/

ALIMAIK GROUP
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